

ALLERGEN INFORMATION

X INDICATES PRESENCE OF ALLERGEN
M/C INDICATES MAY CONTAIN

WE TAKE EVERY CARE & ATTENTION TO IDENTIFY ALLERGENS IN OUR INGREDIENTS, BUT WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR DISHES ARE 100% ALLERGEN FREE DUE TO RISK OF CROSS CONTAMINATION, THIS INCLUDES ITEMS THAT ARE COOKED IN OUR DEEP FAT FRYERS WHERE INGREDIENTS THAT INCLUDE GLUTEN HAVE ALSO BEEN COOKED. OUR DEEP FAT FRYERS CONTAIN REFINED G.M. SOYA OIL

UPDATED ON 12/10/2020	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Brunch															
	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGG	FISH	PEANUTS	MILK	NUTS	SOYA	SESAME	CELERY	MUSTARD	SULPHITES	MOLLUSCS	LUPIN	DEEP FRIED
Full english	X WHEAT BARLEY		X			X						X			
Vegan english	X WHEAT BARLEY							X		X					
Smashed avocado and poached eggs	X WHEAT BARLEY		X												
French toastie	X WHEAT		X			X	X HAZLENUTS	X							
Pancakes with fresh berries	X WHEAT		X			X		X							
Toasted brown bloomer	X WHEAT BARLEY					X									
Bacon															
Egg			X												
Beans															
Avocado															
Extra Vegan Sausage															
Extra Sausage	X WHEAT											X			